Domini Alberti Marchionis Erande- 
burgenfis ac Di-fčis in Pruffia&c. ju.ro fu- 
per hæc Sar.fta Dti Evangelia, qnod idem 
Albertus Princeps meus, ab hac ho
ra deinceps ufq; ad ultimum dien fuum 
vitæ iùæ erit üdelis TibiSiGismundo 
Augusto Sc Succefîbribus legitimis tuis 
Regibus Pcloniæ Dominis fuis , contra 
omnem hominem, nemine prorfus exce- 
pto , & quod nunquam erit fcienter in 
coníilio vel auxilio vel in facto, quod Tu 
amittas vitam, vel membrum aliquod , 
vel quod accipias in perfona aîîquam læ- 
iionemaut injuriam velcontumeliam,vel 
quod amittas aliquem honorem , quem 
nunc habes, vel poil: habebis,'et fi fcive
rk vel audiverit de aliquo, qui velit ali- 
quid iftormn contra te facere, pro pofie 
fuo, ut non fiat, impedimentum praefta- 
bit. Et fi impedimentum praeftare 
nequiverit , quam cito poterit, Tibi 
nuntiabit, & contra tum juxta pafta 
auxiliumTibipræftabit. Etfícontigerit, 
Te rem aliquam, quam habes, velhabe- 
bis, injufte & fortuito cafu amittere, 
eam reouperare curabit, & recuperatam 
omni tempore retinere. Et fi íciveritTe 
vclle jufte aliquem offendere, & inde 
generaliter vel ípeeialiter fuerit requifi- 
tus, fuum Tibi, fecundumpafta, præ- 
ftabit auxilium. E tfi aliquid ipfi de fe- 
creto manifeftaveris , illud fine tua fei- 
entianemini pandet, neque quidquam , 
per quod pandatur, faciet. Et fi confilium 
aueofuper aliquo faftopoftulaveris, illud 
Tibi dabit confilium, quod ipfi videbitur 
magis expedire, & nunquam ex perfona 
íua aliquid fcienter, quod pertineat ad 
tuam vel tuorum injuriam, vel contume- 
liam. Deniq; pafta cum olim Divo Si- 
GisMUNDo Rege, Sc inclyto hoc Regno- 
Polonire conventa fervabit & implebit. 
Sic me Deus adjuvet &c.

Affignabitur deinde a Marfchalco Prin- 
cipi Légation s Ducaiis lucus fui Princi
pis juxta Regiam Mcjeftatem.

Poft petitioLem omnium Orátorům 
reípondebit Cancellarius.

Sacra Majeftas Regia Dominus nofter 
Clementiflîmus cum fit memor Pačtorum, 
quæ Divo Parenti fuo Sigismundo Regi 
Sc inclyto huic Regno cura Illuftriffimo 
Doiqino Alberto Seniore Marchione

i *

Brandeburgen. Duce în Piruffia intercef Anno 
ferunt, ac fuæ cum eodem neceffitu* 
dinis, quemadmoduminaliis, quoadre- 5 
fte poterit ejus Illuftriffimae D. gratitica- 
ri folet, ita in eo quoque, quod nunc 
D. V. Illuft. D. ejus nomine petunt, non 
gravate id facit, & ob id buc dcićcndit, 
ut expetitam diutius , verum cx juftis 
caufis hucusque dilatam Inveftitúram 
Feudi Ducátus in Pruília D. ejus Illuít. 
inPerfonis D. Veftrarum conférât, feu 
verius renovet ad gloriam Dei Omnipo- 
tentis , ad fuum Regniq; hujus decus , 
honorem & commodum Illuftriffimæ D. 
e;us, deniq; ad falutem & incolumitatem 
illius populi. Confdit autem Sacra Ma* 
jeftas ejus R. ita fe gefturum efielllufirif 
fimum Dominum Ducem erga fuam 
quidem Majeftatem, nti fidelem&obfe- 
quentem Vafallum decet, erga Regnum 
autem hoc inelytum, uti focium & fae- 
deratum decet, erga fubditos vero, uti 
jufto , benigno', Sc ChrifHano Principi 
convenit. Illuftriffimos quoq; D. GloR- 
gium Fridericum & Albertům Ju
niorem Marchiones Brandeburgen. non 
recufatSr Majeftas ejus quin, adfucceffio- 
nem ejufdem Feudi admittat, ea condi- 
tione, Sc eo ordine, qui in paöis conti- 
netur. Cæterum Mandatum , feu Ple
nipotenta Illuftriflîmi Domini Ducis, üt 
prius perlegatur, operæ pretium eft.